陽春の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度、新分野展開、業態転換、事業・業種転換、事業再編又はこれらの取組を通じた規模の拡大等、思い切った事業再構築に意欲を有する中小企業等の挑戦を支援するために創設された「中小企業等事業再構築促進事業（事業再構築補助金）」について、下記のとおり説明会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。
記
１．日　　時　　令和３年４月13日（火）　14：00～　90分程度
２．場　　所　　菊池市本庁舎１階　101・102会議室
３．定　　員　　定員45名程度
４．講　　師　　九州経済産業局　経営支援部　経営支援課

５．申込先　　菊池市　経済部　商工観光課　商工振興係
　　　　　　　　※裏面申込書に必要事項をご記入の上、FAXまたはE-Mailにてお申し込みください。

６．申込締切　　令和３年４月12日(月)　17時まで
７．その他　　　事業再構築補助金については、別添をご覧ください。

「中小企業等事業再構築促進事業（事業再構築補助金）」

説明会の開催について（ご案内）

問合せ先

菊池市　経済部　商工観光課　商工振興係

TEL：0968-25-7223／FAX：0968-25-1123

E-Mail：shoukan@city.kikuchi.lg.jp